

BRIGADE INFANTERI 19/KHATULISTIWA
BATALYON INFANTERI 645/GARDATAMA YUDHA

Lampiran KAK/TOR

RENCANA ANGGARAN BELANJA (RAB)
KEGIATAN LATOR PROGLATSI NON SBK (NIKPUR PRAKTEK) GH YONIF 645 / GTY
TA.2024

Kementerian Negara/Lembaga : Kementerian Pertahanan.
Unit Eselon-I : TNI Angkatan Darat.
Program : Dukungan Kesiapan Matra Darat
Sasaran Program : Pengembangan Sumber daya Manusia dan Pemberdayaan kualitas Prajurit Raider
Indikator Kinerja Program : Prosentase Satuan TNI AD yang siap operasi dan siap bergerak kapanpun NKRI memanggil
Kegiatan : Lator Proglatsi Non SBK (Nikpur Praktek) GH TA.2024
Sasaran Kegiatan : Menjadikan Prajurit Raider Yang Kompeten Sesuai setandar dan Kebutuhan TNI AD
Indikator Kinerja Kegiatan : Lator Proglatsi Non SBK (Nikpur Praktek) GH
Keluaran (Output) : Prajurit Raider
Indikator Keluaran (Output) : Belanja Pengadaan bahan Makanan Lator Proglatsi Non SBK (Nikpur Praktek) GH
Volume Keluaran :
-
Satuan ukur : Orang / Hari

NO	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA DASAR	Ppn	Pp-23	HD+PPN+PP23	TOTAL
1	2	3	4	5	6		7	8
1	Beras	1000	Kg	Rp 12,500				Rp12,500,000
2	Daging Ayam	100	Kg	Rp 45,000				Rp4,500,000
3	Daging Sapi	100	Kg	Rp 170,000				Rp17,000,000
4	Ikan Tongkol	100	Kg	Rp 35,000				Rp3,500,000
5	Cumi Cumi	100	Kg	Rp 70,000				Rp7,000,000
6	Ikan Kembung	100	Kg	Rp 45,000				Rp4,500,000
7	Ikan Lele	100	Kg	Rp 35,000				Rp3,500,000
8	ikan Nila	100	Kg	Rp 40,000				Rp4,000,000
9	Telur	96	Butir	Rp 2,000				Rp192,000
10	Tahu	100	Buah	Rp 2,000				Rp200,000
11	Tempe	100	Buah	Rp 3,000				Rp300,000

12	Sawi Putih	50	Kg	Rp 20,000				Rp1,000,000
13	Kacang Panjang	50	Kg	Rp 15,000				Rp750,000
14	Wortel	50	Kg	Rp 25,000				Rp1,250,000
15	Kentang	50	Kg	Rp 15,000				Rp750,000
16	Sawi Hijau	50	Kg	Rp 25,000				Rp1,250,000
17	Mie Kuning	50	Kg	Rp 15,000				Rp750,000
18	Bawang Merang	50	Kg	Rp 40,000				Rp2,000,000
19	Bawang Putih	50	Kg	Rp 35,000				Rp1,750,000
20	Gula Pasir	49	Kg	Rp 15,000				Rp735,000
21	Gula Merah	20	Kg	Rp 12,000				Rp240,000
22	Garam	5	Pack	Rp 15,000				Rp75,000
23	Mrica	4	Kg	Rp 100,000				Rp400,000
24	Cabai	10	Kg	Rp 85,000				Rp850,000
25	Ketumbar	5	Kg	Rp 65,000				Rp325,000
26	Kemiri	7	Kg	Rp 60,000				Rp420,000
27	Jahe	8	Kg	Rp 40,000				Rp320,000
28	Kunyit	5	Kg	Rp 25,000				Rp125,000
29	Minyak Goreng	50	Kg	Rp 15,000				Rp750,000
30	Teri	16	Kg	Rp 90,000				Rp1,440,000
31	Kara Santan Kelapa	7	Dus	Rp 120,000				Rp840,000
32	Penyedap Rasa (Royko)	5	Dus	Rp 225,000				Rp1,125,000
JUMLAH								Rp74,412,000

Pejabat Pembuat Komitmen,



Pamungkas Army Saputro, S.Sos., M.Sc.
Letnan Kolonel Inf NRP 11040020660382